essere decise dalla committente Fondazione nel periodo coincidente con il Suo rapporto di 
lavoro; 

2) a fronte dell'esecuzione dell'incarico suddetto la Fondazione Teatro alla Scala 
corrisponderà al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un compenso complessivo ed 
omnicomprensivo lordo di ¬9.100,00novemilacento/00) oltre accessori di legge e dedotte 
le ritenute di legge, che sarà liquidato dietro presentazione di idonea documentazione 
fiscale in acconti mensili. In aggiunta, in occasione di trasferte in Italia e all'estero verrà 
corrisposta al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un indennità forfettaria

[...]

dovessero essere decise dalla committente Fondazione nel periodo coincidente con il Suo 
rapporto di lavoro; 

2) a fronte dell'esecuzione dell'incarico suddetto la Fondazione Teatro alla Scala 
corrisponderà al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un compenso complessivo ed 
omnicomprensivo lordo di ¬ 11.100,00-(undicimilacento/00) oltre accessori di legge e 
dedotte le ritenute di legge, che sarà liquidato dietro presentazione di idonea 
documentazione fiscale in acconti mensili. In aggiunta, in occasione di trasferte in Italia e 
all'estero verrà corrisposta al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un indennità

[...]

dovessero essere decise dalla committente Fondazione nel periodo coincidente con il Suo 
rapporto di lavoro; 

2) a fronte dell'esecuzione dell'incarico suddetto la Fondazione Teatro alla Scala 
corrisponderà al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un compenso complessivo ed 
omnicomprensivo lordo di ¬ 4.500,00(quattromilacinquecento/00) oltre accessori di legge 
e dedotte le riternute di legge, che sarà liquidato dietro presentazione di idonea 
documentazione fiscale in acconti mensili. In aggiunta, in occasione di trasferte in Italia e 
all'estero verrà corrisposta al Prof. GENTILI TEDESCHI LORENZO un indennità